
■ 次の数字で書かれた数を、漢字でかきましょう。

①

②

③

④

⑤

⑥

⑦

⑧

⑨

700007087814059

800457008000001

827330000402000

40020069000309

30100306600300

6074001044200

18073400060070

220896703359750

507004700677406
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■ 次の数字で書かれた数を、漢字でかきましょう。

①

②

③

④

⑤

⑥

⑦

⑧

⑨

六兆七百四十億百四万四千二百

十八兆七百三十四億六万七十

二百二十兆八千九百六十七億三百三十五万九千七百五十

五百七兆四十七億六十七万七千四百六

七百兆七十億八千七百八十一万四千五十九

八百兆四千五百七十億八百万一

八百二十七兆三千三百億四十万二千

四十兆二百億六千九百万三百九

三十兆千三億六百六十万三百
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